
Programi i Ballkanistikës 

ORARI I PROVIMEVE – AFATI I QERSHORIT , 2023 

VITI I PARË 

Lënda Mësimdhënësi Data Ora Salla  

Gjuhë e sotme ballkanike I Ana Sivacki 

 

12.06.2023 10 32 

Fonetikë dhe fonologji e 

gjuhës së sotme ballkanike 

Ana Sivacki 12.06.2023 10 32 

Fonetikë dhe fonologji e 

gjuhës amtare  

 

Bardh Rugova 

 

13.06.2023 10 76 

Norma e gjuhës amtare  Shpëtim Elezi 

 

22.06.2023 10 61 

Gjuhë angleze huaj 1-4 

Gjuhë gjermane 1-4 

Gjuhë frënge 1-4 

Seniha Krasniqi  

Flutura Mehmeti 

Albana  Gashi 

12.06.2023 

16.06.2023 

12.06.2023 

11.30 

10 

10 

32 

Salla Idriz Ajeti 

13 

Gjuhë e sotme amtare Shpetim Elezi 07.06.2023 

30.06.2023 

10 76 

Hyrje në studimet 

ballkanike 

Bardh Rugova 19.06.2023 10 76 

Gjuhë e sotme ballkanike 2 Ana Sivacki 12.06.2023 10  32 

Shkrim Akademik 

(për jo-shqipfolësit) 

Ana Sivacki 15.06.2023 10 91 

Shkrim akademik 

(për shqipfolësit) 

Agron Gashi 20.06.2023 14 46 

 

                 Prof.asoc.dr. Seniha Krasniqi 

        Shefe e programit 


